de nationalitate maghiara totu iar fi mai tolerat in folosirea drepturilor egali, pentrucă erau puçini, pe romani nici odata cu viéti'a.

Fiindcă in urmarea acestei resolutiuni la care catolicii si curtea imperială tîneau cu tóte bratiéle, au decursu o multime de lupte violente pe diecimi de ani inainte, le scótemu si pe acestea in textulu originalu latinescu cu atâtua mai virtosu, că dupa aceea se provocau si episcopii, consistoriele si sinódele romaneschi la aceeasi resolutiune, pentrucă pe bas'a ei se pótá scóte si altele dela curtea imperială, precum se va vedea din cele ce voru urmá la loculu acesta.

Condițiunile in latinesce suna asia:

Leopoldus divina favente clementia etc. etc. Illustres, Spectabiles Magnifici, Generosi, Egregii, Prudentes et Circumspecti, fidelecti.

Notum Vobis facimus, fideles nostros nobis dilectos Universum Statum catolicum charae nobis Transilvaniae certa sua gravamina et instantias humillime nobis porrexisse, quibus pro aequitate et justitia consideratis, ruminatis et digestis, ad eadem nos benignissime ita resolvisse.

1-mo. Ut decimarum quartae quam Catholici pendere debent, in posterum non Acatolicis praedicatibus seu ministris, sed Ecclesiasticis Catholicis pendantur, relictam pariter pro Acatolicis facultate ut ipsi suae religionis Ministris ut hactenus consvererant, dare possint Decimas.

2-do. Ut ex tribus candidatis ad officia in Diplomate expressa, unus semper sit catholicus.

Tertio, ut in civitatibus et oppidis tam ad senatoria munera, quam ad majorum officiorum civicorum administrationem sicut etiam in Tribubus aequali numero catholici admitantur.

4-to. Cum nos omnino velimus, ut par et integra inter quatuor receptas in Transilvania Religiones libertas, et aequalitas servetur, idcirco consuetudines, leges et statuta seu in communi ab Acatolicis seu in particuli ab aliquibus Urbibus vel oppidis contra aequalitatem libertatis catholicae Religionis lata plene abolevimus et sustulimus, ita ut in posterum Catholici cum Acatolicis et praesertim reformati communis privilegiorum usus gaudeant, et fruantur.

5-to. Ut unum ex tribus Transilvaniae sigillis custodiae Catholicorum comittatur: sicut etiam ut Catholici ad custodiam actorum publicorum seu Archivi admittantur.

Quam clementissimam caes. regiam resolutionem nostram, ut suo debito modo ita effectui mancipetis, ne praedicti Catholici contra hanc benignissimam Resolutionem ullo modo graventur, vobis serio et clementissime mandamus; ita facturis gratiam nostram caeo-regiam in omne tempus corroborantes. Datum in castro nostro Ebersdorf die 5-ta mensis Septembris Anno 1699 Reg. Rom. 42 Hung. 45 Bohemici vero 43-tio.